
ZARZĄDZENIE NR 194/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków komisji weryfikujących efekty 
uczenia się za prace związane z potwierdzeniem efektów uczenia się 

dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz.1668 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

1. Ustala się następujące wynagrodzenie dla osób wchodzących w skład Komisji 
Weryfikującej Efekty Uczenia się za prace związane z potwierdzeniem efektów uczenia 
się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK za przeprowadzenie postępowania wobec jednej 
osoby:
1) przewodnicząca/y 120 zł. brutto (słownie: sto dwadzieścia zł.),
2) członkowie Komisji 80 zł. brutto (słownie: osiemdziesiąt zł.), w tym sekretarz 

Komisji 100 zł. brutto (słownie: sto zł.).
2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 wypłacane jest w formie dodatkowego 

wynagrodzenia w ramach ogólnego wynagrodzenia za pracę.
3. Dyrektor Szkoły Doktorskiej US sporządza wniosek o wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia dla każdego członka Komisji Weryfikującej Efekty Uczenia się, wraz z 
przysługującą kwotą do wypłaty za udział w pracach Komisji. Wniosek o dodatkowe 
wynagrodzenie będzie wypłacony po zatwierdzeniu zgodności wniosku z 
przedmiotowym zarządzeniem przez Uczelniany Punkt Informacyjny w Dziale Nauki i 
Projektów Naukowych oraz Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 
Uniwersytetu Szczecińskiego zgodnie z załącznikiem nr 1.

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje jednorazowo za prace w Komisji 
Weryfikującej Efekty Uczenia się.

5. Wynagrodzenie za udział w pracach Komisji zostanie wypłacone po zakończeniu 
czynności w ramach powierzonych zadań, wynikających z pełnionych funkcji.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


